様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

 2024年4月25日

御 殿 場 市 長  様

団体名 NPO富士山御殿場ガイド御厨の風

代表者 御宿和実

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．
 第

号

活 動 実 績

R6.7.14富士岡小学校6年富士山学習会ガイドで、御殿場五合目周辺のゴ

ミを拾う

*タバコの吸い殻、プラスチック製の破片がありました。

R6.8.27御殿場5合目見学会で駐車場周辺のゴミを拾う

*拾った空き缶（登山道の脇に捨てられていました）

R6.10.21巨樹巨木見学会で、富士山西臼塚駐車場周辺のゴミを拾う

*タバコの吸い殻などがありましたが、量はありませんでした。

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがあ

りますのでご了承ください。